
Posłuchaj audycji o projekcie
Fundacji  Imago  skierowanym
dla osób niepełnosprawnych

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/RPO-Fundacja-Imago-Pracownia-Rozwoju-Aktywni-1.mp3

 

Projekt Pracowni Rozwoju „Aktywni” skierowany jest do osób
niepełnosprawnych  oraz  osób,  które  doświadczają  trudności
społecznych.  Uczestnicy  mogą  korzystać  różnych  form
aktywności.  Jedną  z  nich  jest  Advantage  Therapy  –  czyli
kontakt z naturą.

 

Emisja audycji w Radiu Rodzina.
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FEDS  2021-2027  -  wstępny
nabór  dla  przedsięwzięć
dotyczący  regionalnej
infrastruktury badawczej

Informacja  o  opinii  Strony  Rządowej
przedsięwzięć  z  zakresu  infrastruktury
badawczej przekazanych do opinii zgodnie
z postanowieniami Kontraktu Programowego
dla Województwa Dolnośląskiego
 

Informujemy,  że  w  dniu  12  grudnia  2023  r.  Strona  rządowa
przekazała wyniki uzgodnień fiszek dla przedsięwzięć z zakresu
infrastruktury  B+R  prowadzonych  w  trybie  określonym  w
Kontrakcie  Programowym  dla  Województwa  Dolnośląskiego.

W procesie opiniowania przedsięwzięć przez Stronę rządową brał
udział zespół ekspertów powołany przez ministra właściwego do
spraw szkolnictwa wyższego i nauki.
Należy  zaznaczyć,  że  fiszki  projektowe  nie  stanowią
ostatecznych  wniosków  o  dofinansowanie  projektu.

Po  uzyskaniu  opinii  ministra  właściwego  do  spraw  rozwoju
regionalnego  oraz  ministra  właściwego  do  spraw  szkolnictwa
wyższego  i  nauki,  przedsięwzięcia  z  zakresu  infrastruktury
badawczej będą mogły starać się o dofinansowanie ze środków
FEDS 2021-2027, w ramach naboru wniosków o dofinansowanie w
procedurze konkursowej.

Znalezienie  się  na  liście  pozytywnie  zaopiniowanych  przez
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Stronę  rządową  przedsięwzięć  z  zakresu  infrastruktury
badawczej zgodnie z postanowieniami Kontraktu Programowego dla
Województwa  Dolnośląskiego  nie  świadczy  o  uzyskaniu
dofinansowania  w  ramach  FEDS  2021-2027.  Dopiero  spełnienie
wszystkich kryteriów w ramach ogłoszonego konkursu i wybranie
danego  projektu  do  dofinansowania  przez  ZWD  umożliwia
uzyskanie  dofinansowania  w  ramach  FEDS  2021-2027.

 

Fiszki zaopiniowane_pozytywnie

 

Fiszki zaopiniowane_negatywnie

 

 

Wyniki wstępnego naboru dla przedsięwzięć
zidentyfikowanych na poziomie regionalnym
jako  strategiczna  regionalna
infrastruktura badawcza
 

Lista zidentyfikowanych przedsięwzięć z zakresu infrastruktury
badawczej

 

Wyniki wstępnego naboru B+R

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/01/Fiszki-zaopiniowane_pozytywnie.pdf
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Ważna informacja dotycząca naboru:
 

Termin złożenia fiszek został przedłużony do 3 marca
2023 r.
 

 

 

Wstępny  nabór  dla  przedsięwzięć
zidentyfikowanych na poziomie regionalnym
jako  strategiczna  regionalna
infrastruktura  badawcza  w  obszarze
zgodnym  z  regionalnymi  inteligentnymi
specjalizacjami  w  ramach  Kontraktu
Programowego  dla  Województwa
Dolnośląskiego
 

 

Zapraszamy  do  składania  wstępnych  fiszek  projektowych  dot.
infrastruktury badawczej, zgodnie z postanowieniami  Kontraktu
Programowego dla Województwa Dolnośląskiego.

 

 



Dokument  dostępny  na  stronie:
https://umwd.dolnyslask.pl/rozwoj/kontrakt-programowy/

 

Przedsięwzięcia po pozytywnym przejściu oceny i umieszczeniu
ich  przez  Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego  na  liście
przedsięwzięć zidentyfikowanych na poziomie regionalnym jako
strategiczna  regionalna  infrastruktura  badawcza  w  obszarze
zgodnym z regionalnymi inteligentnymi specjalizacjami, zostaną
przekazane do zaopiniowania przez stronę rządową. Zgodnie z
art.  8  ust.  2  Kontraktu  Programowego  uzyskanie  pozytywnej
opinii  strony  rządowej  (ministra  właściwego  ds.  rozwoju
regionalnego i ministra właściwego ds. szkolnictwa wyższego i
nauki)  jest  obowiązkowe  dla  przedsięwzięć  z  zakresu
infrastruktury  badawczej,  aby  mogły  otrzymać  wsparcie  ze
środków  programu  Fundusze  Europejskie  dla  Dolnego  Śląska
2021-2027  (FEDS),  w  ramach  planowanych  naborów  wniosków  o
dofinansowanie.

UWAGA!  Umieszczenie  przedsięwzięcia  na  liście  przedsięwzięć
zidentyfikowanych  na  poziomie  regionalnym  jako  strategiczna
regionalna  infrastruktura  badawcza  w  obszarze  zgodnym  z
regionalnymi  inteligentnymi  specjalizacjami,  nawet  po
uzyskaniu  pozytywnej  opinii  strony  rządowej,  nie  oznacza
wyboru projektu do dofinansowania w ramach programu FEDS.

 

Opis osi priorytetowej:

 

Priorytet 1: Fundusze Europejskie na rzecz przedsiębiorczego
Dolnego Śląska

Cel szczegółowy: Rozwijanie i wzmacnianie zdolności badawczych
i  innowacyjnych  oraz  wykorzystywanie  zaawansowanych

https://umwd.dolnyslask.pl/rozwoj/kontrakt-programowy/


technologii

 

Interwencja  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego  obejmować  będzie  dofinansowanie  projektów
związanych  z  rozwojem  publicznej  infrastruktury  badawczej,
realizowanych  przez  jednostki  naukowe,  organizacje  badawcze
mające  wpływ  na  realizację  inteligentnych  specjalizacji
regionu.  Finansowany  będzie  rozwój  zaplecza  badawczo-
rozwojowego  służącego  działalności  innowacyjnej  publicznych
organizacji badawczych i jednostek naukowych obejmujący także
współpracę z przedsiębiorstwami, przede wszystkim w zakresie
realizacji  agend  badawczych  wpisujących  się  w  obszary
inteligentnych  specjalizacji.

Szczegóły  dot.  możliwości  realizacji  projektów  dot.
infrastruktury  badawczej  zostaną  umieszczone  w  dokumentach
programowych oraz w regulaminie odpowiedniego naboru, który
zostanie ogłoszony w ramach FEDS.

 

Wsparciem objęte zostaną inwestycje niezbędne do realizacji
agend  badawczych  obejmujących  Inteligentne  Specjalizacje
Dolnego Śląska takie jak:

 

Chemia i medycyna,
Auto-Moto-Aero-Space,
Surowce naturalne i wtórne,
Maszyny i urządzenia
„Zielony ład” – specjalizacja horyzontalna,
„Przemysł 4.0” – specjalizacja horyzontalna,
„Życie  wspomagane  technologią”  –  specjalizacja
horyzontalna.

 



Jak złożyć projekt?
 

Fiszki projektowe opracowane na podstawie załączonego poniżej
formularza  i  opisu  procesu  identyfikacji  przedsięwzięć  na
poziomie regionalnym należy przesłać w formacie pdf oraz w
wersji edytowalnej na adresy mailowe:

 

Justyna Boczar justyna.boczar@dolnyslask.pl
Mirosława  Przyczyna-Pietras  miroslawa.przyczyna-
pietras@dolnyslask.pl

 

Termin złożenia fiszek – do 3 marca 2023 r. 

 

 

 

Załączniki do pobrania:
 

 

Załącznik nr 1  Fiszka projektowa

Załącznik nr 2 Opis procesu identyfikacji przedsięwzięć na
poziomie regionalnym

 

FAQ
 

Pytania i odpowiedzi do naboru FEDS 1.1

mailto:justyna.boczar@dolnyslask.pl
mailto:miroslawa.przyczyna-pietras@dolnyslask.pl
mailto:miroslawa.przyczyna-pietras@dolnyslask.pl
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Fiszka-projektowa.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Opis-procesu-identyfikacji-przedsięwzięć-na-poziomie-regionalnym.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Opis-procesu-identyfikacji-przedsięwzięć-na-poziomie-regionalnym.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/01/Pytania-i-odpowiedzi-do-naboru-FEDS-1.1-2.pdf


 

Pytania i odpowiedzi do naboru FEDS 1 1_lista FAQ z 3 lutego
AKTUALIZACJA

 

Pytania  i  odpowiedzi  do  naboru  FEDS  1  1__lista  FAQ  z  8
lutego_AKTUALIZACJA

 

Pytania i odpowiedzi do naboru FEDS 1 1__lista FAQ z 1 marca

 

 

Seminarium infrastruktura BR jednostek naukowych
 

Seminarium_ogłoszenie

 

Lista  projektów
zakwalifikowanych  do  oceny
formalnej  i  merytorycznej  w
naborze  w  trybie
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nadzwyczajnym  w  Działaniu
10.3  Poprawa  dostępności  i
wspieranie uczenia się przez
całe życie.

29 grudnia 2022 r. została zakończona weryfikacja warunków formalnych wniosku

o  dofinansowanie  w  naborze  nr  RPDS.10.03.00-IZ.00-02-457/22  w  trybie

nadzwyczajnym dla Działania 10.3 Poprawa dostępności i wspieranie uczenia się

przez całe życie.

Do oceny formalnej i merytorycznej zakwalifikowano jeden projekt, którego

wartość całkowita wynosi 1 274 671,20 zł, natomiast wartość dofinansowania

(środki europejskie) to 1 083 470,52 zł.  

 

Lista  projektów  zakwalifikowanych  do  oceny  formalnej  i
merytorycznej w ramach naboru RPDS.10.03.00.IZ.00.02.457.22

 

Lista  projektów  zakwalifikowanych  do  oceny  formalnej  i
merytorycznej znajduje się ponadto w zakładce z ogłoszeniem o
naborze.

Zatwierdzenie uchwał Komitetu

https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zakwalifikowanych-do-oceny-formalnej-w-naborze-w-trybie-nadzwyczajnym/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zakwalifikowanych-do-oceny-formalnej-w-naborze-w-trybie-nadzwyczajnym/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zakwalifikowanych-do-oceny-formalnej-w-naborze-w-trybie-nadzwyczajnym/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zakwalifikowanych-do-oceny-formalnej-w-naborze-w-trybie-nadzwyczajnym/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-oceny-formalnej-i-merytorycznej-w-ramach-nab.-RPDS.10.03.00.IZ_.00.02.457.22.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-oceny-formalnej-i-merytorycznej-w-ramach-nab.-RPDS.10.03.00.IZ_.00.02.457.22.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-dotyczaca-naboru-wnioskow-w-trybie-nadzwyczajnym-w-ramach-dzialania-10-3-poprawa-dostepnosci-i-wspieranie-uczenia-sie-przez-cale-zycie/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-dotyczaca-naboru-wnioskow-w-trybie-nadzwyczajnym-w-ramach-dzialania-10-3-poprawa-dostepnosci-i-wspieranie-uczenia-sie-przez-cale-zycie/
https://rpo.dolnyslask.pl/zatwierdzenie-uchwal-komitetu-monitorujacego-rpo-wd-w-trybie-obiegowym/


Monitorującego  RPO  WD  w
trybie obiegowym

23 grudnia 2022 roku zakończył się tryb obiegowy dotyczący
zatwierdzenia uchwał:

w  sprawie  zatwierdzenia  proponowanych  zmian  do
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014-2020;
w sprawie przyjęcia wyników badania i sposobu wdrażania
rekomendacji z badania ewaluacyjnego pn. „Wpływ działań
rewitalizacyjnych  realizowanych  w  ramach  RPO  WD
2014-2020 na poprawę sytuacji obszarów zdegradowanych”

 

W głosowaniu wzięła udział wymagana ilość osób uprawnionych do
głosowania,  większość  opowiedziała  się  za  zatwierdzeniem
uchwały.

 

Uchwała  KM  191  z  23.12.2022  r.  w  sprawie  zatwierdzenia
proponowanych zmian do RPO WD 2014-2020

Załącznik  do  Uchwały  KM  191  z  23.12.2022  r.  w  sprawie
zatwierdzenia  proponowanych  zmian  do  RPO  WD  2014-2020

 

 

Badanie  ewaluacyjne  pn.  „Wpływ  działań  rewitalizacyjnych
realizowanych w ramach RPO WD 2014-2020 na poprawę sytuacji
obszarów zdegradowanych”
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Uchwała KM 192 z 23.12.2022 r. w sprawie badania ewaluacyjnego

Zał do Uchwały KM 192 z 23.12.2022 r. – Tabela wdrażania
rekomendacji z badania w zakresie rewitalizacji

BROSZURA – Wpływ działań rewitalizacyjnych

Prezentacja – Wpływ działań rewitalizacyjnych

RPO WD Raport końcowy rewitalizacja

 

Zmiana SZOOP RPO WD 2014-2020
– 27 grudnia 2022 r.

Dnia  27  grudnia  2022  r.  Uchwałą  nr  6329/VI/22  Zarząd
Województwa Dolnośląskiego przyjął zaktualizowany Szczegółowy
Opis  Osi  Priorytetowych  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (SzOOP RPO WD 2014-2020).

 

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 86 – grudzień 2022

Uchwała nr _VI_22 SZOOP RPO WD grudzień 2022

Wykaz zmian w SzOOP v 86 grudzień 2022

Załącznik  SZOOP  nr  1  Tabela  transpozycji  PI  na  działania
poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych 102022

Załącznik  SZOOP  nr  2  Tabela  wskaźników  rezultatu
bezpośredniego  i  produktu  dla  działań  i  poddziałań
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https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznik-SZOOP-nr-2-Tabela-wskaźników-rezultatu-bezpośredniego-i-produktu-dla-działań-i-poddziałań.docx


Załącznik SZOOP nr 3 Załącznik do Uchwały KM Nr 189 z dn
26.10.2022 r-kryteria EFRR

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów
gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez
IZ RPO WD listopad 2022

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania
lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
102022

Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS listopad
2022

Załącznik SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w
Działaniu 3 3

 

 

Lista  wniosków  o
dofinansowanie  złożonych  w
naborze  RPDS.10.02.01-
IZ.00-02-452/22  w  trybie

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznik-SZOOP-nr-3-Załącznik-do-Uchwały-KM-Nr-189-z-dn-26.10.2022-r-kryteria-EFRR.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznik-SZOOP-nr-3-Załącznik-do-Uchwały-KM-Nr-189-z-dn-26.10.2022-r-kryteria-EFRR.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznik-SZOOP-nr-4-Zalecenia-IZ-RPO-WD-do-tworzenia-Planów-gospodarki-niskoemisyjnej.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznik-SZOOP-nr-4-Zalecenia-IZ-RPO-WD-do-tworzenia-Planów-gospodarki-niskoemisyjnej.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD-listopad-2022-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD-listopad-2022-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznik-SZOOP-nr-6-Zasady-IZ-RPO-WD-dotyczące-przygotowania-lokalnych-programów-rewitalizacji.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznik-SZOOP-nr-6-Zasady-IZ-RPO-WD-dotyczące-przygotowania-lokalnych-programów-rewitalizacji.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznik-SZOOP-nr-7-Zasady-kwalifikowalności-wydatków-EFRR-102022.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznik-SZOOP-nr-7-Zasady-kwalifikowalności-wydatków-EFRR-102022.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznik-SZOOP-nr-8-Plany-działania-w-zakresie-EFS-listopad-2022.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznik-SZOOP-nr-8-Plany-działania-w-zakresie-EFS-listopad-2022.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznk-SZOOP-nr-9-Zasady-realizacji-projektów-grantowych-w-Działaniu-3-3.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Załącznk-SZOOP-nr-9-Zasady-realizacji-projektów-grantowych-w-Działaniu-3-3.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-wnioskow-o-dofinansowanie-zlozonych-w-naborze-rpds-10-02-01-iz-00-02-452-22-w-trybie-nadzwyczajnym/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-wnioskow-o-dofinansowanie-zlozonych-w-naborze-rpds-10-02-01-iz-00-02-452-22-w-trybie-nadzwyczajnym/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-wnioskow-o-dofinansowanie-zlozonych-w-naborze-rpds-10-02-01-iz-00-02-452-22-w-trybie-nadzwyczajnym/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-wnioskow-o-dofinansowanie-zlozonych-w-naborze-rpds-10-02-01-iz-00-02-452-22-w-trybie-nadzwyczajnym/


nadzwyczajnym

Informujemy, że po ponownym wezwaniu do złożenia wniosku w
trybie nadzwyczajnym, 23 grudnia 2022 r. wpłynął wniosek o
dofinansowanie  w  naborze  RPDS.10.02.01-IZ.00-02-452/22,  dla
Działania 10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości
edukacji  podstawowej,  gimnazjalnej  i  ponadgimnazjalnej,
Poddziałanie 10.2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej
jakości  edukacji  podstawowej,  gimnazjalnej  i
ponadgimnazjalnej.

Lista  wniosków  o  dofinansowanie  złożonych  w  ramach  naboru
RPDS.10.02.01-IZ.00-02-452/22

 

Lista  złożonych  wniosków  znajduje  się  ponadto  w  zakładce
z ogłoszeniem o naborach.

Informacja  w  sprawie
harmonogramu  naborów  w  2023
roku

Decyzją  Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego,  pełniącego
rolę  Instytucji  Zarządzającej  Regionalnym  Programem
Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, informujemy
że  w  związku  z  końcowym  etapem  realizacji  Regionalnego

https://rpo.dolnyslask.pl/lista-wnioskow-o-dofinansowanie-zlozonych-w-naborze-rpds-10-02-01-iz-00-02-452-22-w-trybie-nadzwyczajnym/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Lista-wniosków-o-dofinansowanie-złożonych-w-ramach-naboru-RPDS.10.02.01-IZ.00-02-45222.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Lista-wniosków-o-dofinansowanie-złożonych-w-ramach-naboru-RPDS.10.02.01-IZ.00-02-45222.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-dotyczaca-naboru-wnioskow-w-trybie-nadzwyczajnym-w-ramach-osi-priorytetowej-10-edukacja/
https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-w-sprawie-harmnogramu-naborow-w-2023-roku/
https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-w-sprawie-harmnogramu-naborow-w-2023-roku/
https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-w-sprawie-harmnogramu-naborow-w-2023-roku/


Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, w
2023 roku nie planujemy ogłaszania naborów projektów w trybie
konkursowym.

 

Wolne środki w ramach RPO WD
2014-2020 (w zakresie EFRR i
BP) na grudzień 2022 r.

Aktualne tabele przedstawiające dostępność wolnych środków w
ramach RPO WD 2014-2020 (w zakresie EFRR i BP) na grudzień
2022 r.

 

Tabela z wolnymi środkami EFRR – grudzień 2022 r.
Tabela z wolnymi środkami BP – grudzień 2022 r.

Posłuchaj  audycji  o
Złotnickim Centrum Spotkań

https://rpo.dolnyslask.pl/wolne-srodki-w-ramach-rpo-wd-2014-2020-w-zakresie-efrr-i-bp-na-grudzien-2022-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/wolne-srodki-w-ramach-rpo-wd-2014-2020-w-zakresie-efrr-i-bp-na-grudzien-2022-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/wolne-srodki-w-ramach-rpo-wd-2014-2020-w-zakresie-efrr-i-bp-na-grudzien-2022-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/zał.-nr-1-Tabela-z-wolnymi-środkami-EFRR-grudzien-2022-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/zał.-nr-2-Tabela-z-wolnymi-środkami-BP-grudzien-2022-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/posluchaj-audycji-o-zlotnickim-centrum-spotkan/
https://rpo.dolnyslask.pl/posluchaj-audycji-o-zlotnickim-centrum-spotkan/


 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/04_RPO-Zlotnickie-Centrum-Spotkan-we-Wroclawiu.mp3

 

Mieszkańcy  wrocławskich  Złotnik  zyskali  nową  przestrzeń  do
aktywności lokalnej i realizacji swoich pomysłów. Złotnickie
Centrum Spotkań to nowy budynek, w której mieszkańcy mogą
skorzystać  z  kawiarenki,  wziąć  udział  w  warsztatach  czy
uczestniczyć  w  koncertach.  Miejsce  sprzyja  spotkaniom,
wzmacnia więzi społeczności lokalnej i daje możliwość kontaktu
z kulturą.

 

Emisja audycji w Radiu Rodzina.

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/04_RPO-Zlotnickie-Centrum-Spotkan-we-Wroclawiu.mp3


Decyzja  o  dofinansowanie
projektu  realizowanego  w
ramach Pomocy Technicznej na
2023 r.

22 grudnia 2022 roku zostały podjęte Decyzje o dofinansowanie
projektu realizowanego w ramach Pomocy Technicznej na 2023
rok.

Szczegóły znajdują się w załączniku:

Decyzja PT

https://rpo.dolnyslask.pl/decyzja-o-dofinansowanie-projektu-realizowanego-w-ramach-pomocy-technicznej-na-2023-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/decyzja-o-dofinansowanie-projektu-realizowanego-w-ramach-pomocy-technicznej-na-2023-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/decyzja-o-dofinansowanie-projektu-realizowanego-w-ramach-pomocy-technicznej-na-2023-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/decyzja-o-dofinansowanie-projektu-realizowanego-w-ramach-pomocy-technicznej-na-2023-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Decyzja-PT.xlsx

